2 Sp., rot rubr., rote Anfbst., die biblischen Textworte rot unterstrichen. Blatt
weiser. Lederbezogener Holzband mit Stempeln des älteren Danziger Drachen
buchbinders, Schließen und Eisenbeschlag für Kette, hinten 1 großer Hornbuckel. 
Vorn Titelschild: Glosa proverbiorum cum ceteris, darunter die Signatur A 11 des 
Katalogs I1. Ausführlichere Inhaltsangabe von Calows Hd. auf dem vorderen 
Vorsatzblatt.

Glosa in Proverbia, Ecclesiasten, Cantica canticorum, Librum Sapientiae, 
Ecclesiasticum. Durchweg die Glosa ordinaria (M. 113), zum großen 
Teil nach Hrabanus.

Bl. 1 In Provcrbia. Anf. Parabole Salomonis etc. Parabole giece, 
latine similitudines. quod vocabulum Salomon ideo huic operi imposuit . . . 
ParaboleSalomonis secvndum hebraicam veritatem translate sunt abEusebio ... 
Proverbiorum liber non ut simplices arbitrantur . . . Notandum est quod vul- 
gata edicio parabolas que hebraice Masloth . . .; vgl. AI. 113, 1079. Ende 
Bl. 40b probante ac remunerante deo, cui est honor et gloria amen.

Bl. 40b In Ecclesiasten. Anf. Sequitur Ecclesiastes, cui duo prologi 
prelati sunt in exemplari . . . quos quia in omnibus libris invenies hic ob- 
missi sunt. C. 7. Verba ecclesiastes .i. concionatoris, filii David ecce paterna 
dignitas, regis Jerusalem ecce propria auctoritas. Gr(egorius) Quomodo hic 
liber legendus et exponendus sit . . . (vgl. Rose Xlll S. 30 zu Berlin Ms. 256 
Nr. 4). Ende Bl. 55 sive bonum sive malum sit. subaudi indicabit dominus. 
Hierauf noch unter der Übs. Quod sequitur spectat ad precedencia zwei 
Einleitungen zum Eccles, (vgl. Rose a. a. 0.) Stabat Amos supra murum 
litum . . . und Legitur Salomon deum offendisse supra omnes coetaneos . . .

Bl. 55b In Cantica canticorum. Anf. Sequitur Prologus super 
Cantica canticorum. Salomon dictus est pacificus . . . (M. 113. 1127). 
Ende Bl. 76 et Christi bonus odor sunt. Deo gracias%

Bl. 76 In Librum Sapientiae. Anf. Liber Sapiencie apud Hebreos 
nusquam est, unde et ipse titulus (!) grecam redolet eloquenciam . . ., dann 
ty. Ilunc librum Jer. asserit non a Salomone . . . (M.113, 1167). Ende 
Bl. 94 liberavit eos dominus.

Bl. 95b In Ecclesiasticum. Anf. Librum Jhesu filii Syrach dicit 
se Jerominus apud Hebreos reperisse . . . (aus dem Prolog des Hrabanus 
M. 109, 763), dann (hnnis sapiencia a domino deo est . . , Incipit ab 
eterna sapiencia dei . . . (M. 113, 1183). Ende Bl. 148 ubi metemus non 
deficientes amen.

Es folgen noch einige (nicht rubr.) spätere Nachträge verschiedener 
Hde. des 15. Jh.: